
ZARZĄDZENIE NR 41 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury w Mirosławcu za 2019 r. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 
z późn. zm.) i art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Ośrodka Kultury w Mirosławcu za 2019 r. stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe obejmuje: wprowadzenie do sprawozdania, bilans, rachunek zysków i strat, 
dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za 2019 r., rozliczenie podatkowe za 2019 r. 
Ośrodka Kultury w Mirosławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 1



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 1



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 2



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 3



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 4



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 5



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 6



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 7



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 8



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 9



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 10



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 11



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 12



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 13



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 14



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 15



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 16



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 17



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 18



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 19



Id: 254BE402-22A5-483D-81D9-62D3B91D2D78. Podpisany Strona 20




